
                                         Dato: 02.02.2023       HBBF    

      Karmøy kommune                                                 Saksnr
      Rådhuset                                                     13586212 6
      Postboks 167                  
      4291 KOPERVIK                 

   STARTLÅN - ANNUITETSLÅN - FLYT                              

   Lånebeløp i kr   80,000,000
                                  Effektiv rente i %                    2.788
   Løpetid i år             30    Gebyr pr. termin i kr                 40.00
   Avdragsfri periode i år   8    Totalkostnad                 125,269,927.51
   Terminer pr år            2    Herav renter og gebyrer       45,269,927.51

   For tiden er den flytende renten 2,406%. Fra 01.03.2023 er renten         
   fastsatt til 2,771%. Denne betalingsplanen forutsetter uendret rente      
   resten av lånets løpetid. Rente- og avdragsvilkårene fastsettes av
   departementet og Husbanken etter retningslinjer vedtatt av Stortinget.
   For tiden fastsettes renten på grunnlag av renteutviklingen i markedet.

   Betalingsplanen viser terminbeløp/årlige beløp for et lån som blir
   utbetalt inneværende måned. Endelig betalingsplan utstedes først ved
   utbetaling av lånet.

   Tabellen nedenfor viser hva som må betales i renter, avdrag og evt.
   gebyrer for hver termin i hele lånets løpetid.

       TERMIN/ÅR   RENTER/GEBYR       AVDRAG     Å BETALE    RESTGJELD
      ----------   ------------    ---------    ---------    ---------
      01.09.2023      1,259,932            0    1,259,932   80,000,000
      01.03.2024      1,104,407            0    1,104,407   80,000,000
      01.09.2024      1,114,496            0    1,114,496   80,000,000
      01.03.2025      1,097,305            0    1,097,305   80,000,000
      01.09.2025      1,117,550            0    1,117,550   80,000,000
      01.03.2026      1,099,329            0    1,099,329   80,000,000
      01.09.2026      1,117,550            0    1,117,550   80,000,000
      01.03.2027      1,099,329            0    1,099,329   80,000,000
      01.09.2027      1,117,550            0    1,117,550   80,000,000
      01.03.2028      1,104,407            0    1,104,407   80,000,000
      01.09.2028      1,114,496            0    1,114,496   80,000,000
      01.03.2029      1,097,305            0    1,097,305   80,000,000
      01.09.2029      1,117,550            0    1,117,550   80,000,000
      01.03.2030      1,099,329            0    1,099,329   80,000,000



      01.09.2030      1,117,550            0    1,117,550   80,000,000
      01.03.2031      1,099,329            0    1,099,329   80,000,000
      01.09.2031      1,117,550    1,323,189    2,440,739   78,676,811
      01.03.2032      1,086,141    1,354,597    2,440,738   77,322,214
      01.09.2032      1,077,193    1,363,545    2,440,738   75,958,669
      01.03.2033      1,041,875    1,398,864    2,440,739   74,559,805
 

                                                            SIDE  2

   13586212 6 forts. ANNUITETSLÅN

       TERMIN/ÅR   RENTER/GEBYR       AVDRAG     Å BETALE    RESTGJELD
      ----------   ------------    ---------    ---------    ---------
      01.09.2033      1,041,556    1,399,182    2,440,738   73,160,623
      01.03.2034      1,005,349    1,435,389    2,440,738   71,725,234
      01.09.2034      1,001,960    1,438,778    2,440,738   70,286,456
      01.03.2035        965,854    1,474,884    2,440,738   68,811,572
      01.09.2035        961,260    1,479,479    2,440,739   67,332,093
      01.03.2036        929,532    1,511,206    2,440,738   65,820,887
      01.09.2036        916,971    1,523,767    2,440,738   64,297,120
      01.03.2037        881,927    1,558,811    2,440,738   62,738,309
      01.09.2037        876,423    1,564,315    2,440,738   61,173,994
      01.03.2038        840,639    1,600,100    2,440,739   59,573,894
      01.09.2038        832,220    1,608,518    2,440,738   57,965,376
      01.03.2039        796,549    1,644,190    2,440,739   56,321,186
      01.09.2039        786,783    1,653,955    2,440,738   54,667,231
      01.03.2040        754,698    1,686,040    2,440,738   52,981,191
      01.09.2040        738,105    1,702,633    2,440,738   51,278,558
      01.03.2041        703,367    1,737,371    2,440,738   49,541,187
      01.09.2041        692,074    1,748,664    2,440,738   47,792,523
      01.03.2042        656,762    1,783,976    2,440,738   46,008,547
      01.09.2042        642,727    1,798,011    2,440,738   44,210,536
      01.03.2043        607,542    1,833,196    2,440,738   42,377,340
      01.09.2043        592,003    1,848,735    2,440,738   40,528,605
      01.03.2044        559,520    1,881,218    2,440,738   38,647,387
      01.09.2044        538,425    1,902,313    2,440,738   36,745,074
      01.03.2045        504,028    1,936,710    2,440,738   34,808,364
      01.09.2045        486,273    1,954,465    2,440,738   32,853,899
      01.03.2046        451,489    1,989,250    2,440,739   30,864,649
      01.09.2046        431,184    2,009,554    2,440,738   28,855,095
      01.03.2047        396,541    2,044,197    2,440,738   26,810,898
      01.09.2047        374,558    2,066,181    2,440,739   24,744,717
      01.03.2048        341,630    2,099,108    2,440,738   22,645,609
      01.09.2048        315,509    2,125,229    2,440,738   20,520,380
      01.03.2049        281,493    2,159,245    2,440,738   18,361,135
      01.09.2049        256,524    2,184,215    2,440,739   16,176,920
      01.03.2050        222,329    2,218,409    2,440,738   13,958,511
      01.09.2050        195,024    2,245,714    2,440,738   11,712,797
      01.03.2051        160,986    2,279,752    2,440,738    9,433,045
      01.09.2051        131,809    2,308,930    2,440,739    7,124,115
      01.03.2052         98,385    2,342,353    2,440,738    4,781,762
      01.09.2052         66,653    2,374,086    2,440,739    2,407,676



      01.03.2053         33,063    2,407,676    2,440,739            0

   Lengden på første termin avhenger av utbetalingsdato og vil variere fra
    6 til  7 måneder. Renten beregnes etterskuddsvis.

   Av renter og avdrag som ikke betales i rett tid, betales det
   forsinkelsesrente.
 
   ______________________________________________________________________
   Post:  Solheimsg. 11             Kontonr: 7694 05 20076  Tlf: 22961600
          5058 BERGEN               Org. nr: 942 114 184    Fax: 55306699
   Besøk: Solheimsg. 11             firmapost.vest@husbanken.no          


